

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Budowa kompleksu boisk sportowych przy Zespole Szkół Technicznych w Suwałkach”.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytanie postawione przez jednego z Wykonawców w piśmie z dnia 15.09.2017 r.

TREŚĆ PYTANIA NR 1:

W opisie ogrodzenia boiska do piłki nożnej jest, że w ogrodzeniu ma być 1 brama i 1 furka, natomiast na rysunku PZT są 2 bramy. Prosimy o informację ile bram i furtek jest w zakresie.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1:

Do wyceny należy przyjąć zgodnie z rysunkiem PZT i poz. 42 przedmiaru robót budowlanego dwie bramy.

TREŚĆ PYTANIA NR 2:

W opisie projektu wymienione są stojaki rowerowe (7 szt.). Brakuje opisu tych stojaków – rodzaj, materiał, na ile miejsc dla rowerów. Prosimy o uzupełnienie opisu.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2:

Do wyceny należy przyjąć stojak rowerowy o wymiarach: 75x75cm. Materiał: rura stalowa ocynkowana i malowana proszkowo w kolorze czarnym o średnicy 45mm. Sposób montażu: na kotwy, zgodnie z zaleceniami producenta.

TREŚĆ PYTANIA NR 3:

W opisie projektu wymienione są kosze na śmieci (5 szt.). Brak opisu tych koszy. W formularzu cenowym nie są w ogóle wymienione. Prosimy o informację czy są w zakresie. Jeżeli tak to prosimy o uzupełnienie opisu koszy na śmieci.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3:

Do wyceny należy przyjąć kosz betonowy na śmieci z kopułą. Kosze betonowe wykonane są w technologii betonu płukanego. Wyposażony w wkład ocynkowany lub obręcz na worek. Kosze betonowe posiadają wkład ocynkowany, wyposażony w popielnicę, która jest jednocześnie rączką służącą do wyjęcia go z kosza. Kosz 40 litrowy z kopułą, wysokość (cm): 90, średnica (cm): górna - 48, dolna- 48, pojemność (l): 40, waga (kg): 140, materiał: kamień płukany, grysy. W związku z powyższym Zamawiający wprowadza pozycję 84 a do przedmiaru robót budowlanych o następującej treści:

84a	SST-5	Dostawa i montaż koszy betonowych na śmieci z kopułą o pojemności 40l.	szt.	5	0,00	0,00
-----	-------	--	------	---	------	------

TREŚĆ PYTANIA NR 4:

W formularzu cenowym w ogrodzeniu bieżni są 2 furki, natomiast na rysunku PZT są 2 bramy. Prosimy o informację czy w ogrodzeniu mają być furki czy bramy.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 4:

W poz. 29 przedmiaru robót budowlanych zapisano: „... Furtka o wym. 205x120 cm z panela jak ogrodzenie w ramie z kształtowników stalowych ocynkowana i malowana proszkowo na kolor RAL1023 - zgodnie z dokumentacją techniczną szt. 2”. W opisie technicznym zapisano dwie furtki dwuskrzydłowe szerokości 2,0m i wysokości 1,25m. Na rys. nr A3 projektu wykonawczego opisano: „...Brama ogrodzeniowa dwuskrzydłowa...”. W związku z powyższym Zamawiający dokonuje korekty opisu poz. 29 przedmiaru robót budowlanych w sposób następujący:

- poz. 29 przed korektą:

29		SST-5	Furtka o wym. 205x120 cm z panela jak ogrodzenie w ramie z kształtowników stalowych ocynkowana i malowana proszkowo na kolor RAL1023 - zgodnie z dokumentacją techniczną	szt.	2	0,00	0,00
----	--	-------	--	------	---	------	------

- poz. 29 po korekcie:

29		SST-5	Brama ogrodzeniowa dwuskrzydłowa z panela jak ogrodzenie w ramie z kształtowników stalowych ocynkowana i malowana proszkowo na kolor RAL1023 - zgodnie z dokumentacją techniczną	szt.	2	0,00	0,00
----	--	-------	--	------	---	------	------

TREŚĆ PYTANIA NR 5:

Prosimy o informację czy w zakresie wyposażenia boiska do piłki nożnej mają być też chorągiewki boiskowe narożne.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 5:

W wycenie należy uwzględnić 4 szt. chorągiewek narożnych boiska do piłki nożnej. W związku z tym do przedmiaru budowlanego wprowadza się poz. 40a o następującej treści:

40a		SST-5	Dostawa i montaż chorągiewek narożnych boiska do piłki nożnej.	szt.	4	0,00	0,00
-----	--	-------	--	------	---	------	------

TREŚĆ PYTANIA NR 6:

W wyposażeniu boiska wielofunkcyjnego są stojaki do koszykówki. Prosimy o informację czy mają to być zestawy 1-słupowe czy 2-słupowe.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 6:

Stojaki do koszykówki mają być zestawem jedno – słupowym.

TREŚĆ PYTANIA NR 7:

Prosimy o informację czy bramki do piłki ręcznej mają być stalowe czy aluminiowe.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 7:

Bramki do piłki ręcznej mają być aluminiowe.

TREŚĆ PYTANIA NR 8:

W formularzu cenowym jest „Dostawa i montaż słupków aluminiowych montowanych w tulejach do siatkówki i tenisa wraz z siatkami.” Prosimy o informację czy zestaw do tenisa ziemnego jest w zakresie. Jeżeli tak to czy stalowy czy aluminiowy.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 8:

Zamawiający potwierdza, że zestaw do tenisa ziemnego jak również siatkówki są w zakresie zamówienia. Słupki aluminiowe.

TREŚĆ PYTANIA NR 9:

Projektowane piłkochwyty są na słupach aluminiowych. Prosimy o informację czy dopuszcza się zastosowanie słupów stalowych.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 9:

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych lub zawierających rozwiązania niezgodne z opisem przedmiotu zamówienia. Natomiast dopuszcza zastosowanie materiałów równoważnych zgodnie z art. 30 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych.

Z up. PREZYDENTA

Mariusz Klimczyk
SEKRETARZ MIASTA

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
mgr Dorota Gwoździńska

PODINSPEKTOR
Joanna Misiurek

